
COMUNE DI CERASO 

Provincia di Salerno – Comune del Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano 

Piazza Municipio 84052 Ceraso (SA) tel. 097461078 fax 097461475 e-mail: utc.ceraso@libero.it 

C O M U N E  D I  C E R A S O  

 U f f i c i o  T e c n i c o

 
 
  
 

 Verbale di asta pubblica per la vendita di un automezzo comunale. 
 

SEDUTA PUBBLICA 
 

Data 8 aprile 2021 – Ore 10:00 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

Il giorno 8 aprile 2021, l’arch. Domenico Conti, Responsabile del Procedimento per la vendita dell’automezzo 

di proprietà comunale: PIAGGIO Porter targato AL198JJ, alla presenza dei testimoni: 

Ermanno Napoliello, dipendente comunale; 

Giovanni Ferretti, dipendente comunale; 
 
Il Responsabile del procedimento svolge anche le funzioni segretario verbalizzante. 

 
PREMESSO 

 
- che con determinazione a contrattare n. 80/LLPP, in data 16/03/2021, del responsabile del servizio arch. 

Domenico Conti, si è stabilito di procedere all’espletamento di una asta pubblica, con il sistema 
dell’offerta segreta da confrontarsi con il prezzo base indicato nell’avviso d’asta, ex art. 73, lett. c) del 
R.D. 23/05/1924, n. 827, approvando contestualmente l’avviso d’asta pubblica; 
 

- che in data 20/03/2021, prot. 1266, è stato pubblicato l’avviso pubblico per la vendita dell’automezzo di 
proprietà comunale: PIAGGIO Porter targato AL198JJ, fissando per il giorno 7 aprile 2021, ore 12:00, il 
termine per la presentazione delle offerte e il giorno 8 aprile 2021, ore 10:00, per lo svolgimento della 
seduta aperta per l’individuazione del miglior offerente; 

 
- Il Responsabile del Procedimento dà atto che all’apertura delle buste in seduta pubblica non sono 

presenti rappresentanti delle ditte che hanno presentato offerta; 
 
Rilevato che nei termini previsti nell’avviso pubblico, sono pervenute le seguenti offerte: 

 
N. 

concorrente Sede 
Ricezione 

Data Ora 

1 CAR BUS S.r.l. via Campo, 20 – 84040 
Pellezzano (SA) 

01/04/2021 
prot. n. 1406 

 

2 ESPOSITO ANTONINO via Isca, 7 – S. Barbara di 
Ceraso (SA) 

01/04/2021 
prot. n. 1448 

 

3 TRASH S.r.l. via Licenza, 9 - Roma 06/04/2021 
prot. 1498 

 

4 ADDESSO CHRISTIAN Contrada Macchia, Snc – 
84031 Auletta (SA) 

06/04/2021 
prot. 1499 

 

5 ESPOSITO MATTIA Vallo della Lucania (SA) 07/04/2021 
prot. 1507 

10:49 

 
e che oltre i termini stabiliti dal bando di gara non sono pervenute offerte. 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO 
 
Il Responsabile del Procedimento dispone di procedere all’apertura dei plichi presentati nei termini previsti 
dal bando di gara e all’esame della documentazione amministrativa. 



COMUNE DI CERASO 

Piazza Municipio 84052 Ceraso (SA) tel. 097461078 fax 097461475 e-mail: utc.ceraso@libero.it 

Dopo l’esame della documentazione all’apertura dell’offerta economica sono ammessi i seguenti concorrenti: 

1 CAR BUS S.r.l. 
2 ESPOSITO ANTONINO 
3 trash s.R.L. 
4 ADDESSO CHRISTIAN 
5 ESPOSITO MATTIA 
 
Il Responsabile del procedimento procede, quindi, all’apertura delle buste contenenti l’offerta economica. Le 
offerte prodotte sono le seguenti: 

N. concorrente prezzo offerto 

1 CAR BUS S.r.l. 1.157,00 

2 ESPOSITO ANTONINO 520,00 

3 TRASH S.R.L. 650,00 

4 ADDESSO CHRISTIAN 551,17 

5 ESPOSITO MATTIA € 851,00 

 

Sulla base delle offerte come sopra riportate è formulata la seguente graduatoria: 

N. concorrente prezzo offerto 

1 CAR BUS S.r.l. 1.157,00 

2 ESPOSITO MATTIA € 851,00 

3 TRASH S.R.L. 650,00 

4 ADDESSO CHRISTIAN 551,17 

5 ESPOSITO ANTONINO 520,00 

Sulla scorta di quanto sopra il Responsabile del procedimento propone l’aggiudicazione in favore di car bus 

s.R.L. con sede in via Campo, 20 – 84040 Pellezzano (SA), per il prezzo di € 1.157,00 e dispone la 

trasmissione degli atti per i successivi provvedimenti. 

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 I TESTIMONI F.TO ARCH. DOMENICO CONTI 
 F.TO ERMANO NAPOLIELLO  
 
 
 F.TO GIOVANNI FERRETTI 


